-~ SIMEC INTERNATIONAL S.A DEC. V. . KCA12C
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINALO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 27/03/07 21:33:29
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDIDO: 148421 CONTRATO: 2639 REMISION:  338503-1
PRODUCTQ: ANGULO 2-1/2"X1/4" 63.526.35MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  JOSE GPE.ZRRAGOZA C.
PESO TEGRICO (KG/MT): 6.101 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ARRLISIS QUIMICOS:

COLADA 3P 15 %6 $C $Cu $M  $81 EN ¥Cr EV iM% M

463922 0160 .0250 .0180 .1800 .3200 .0190 .1800 .1000 .1500 L6700

ANALISIS MECARICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) ¥
463922 50,262 71,949 21

ATADOS DE LA COLADA

463922  SHC06303 SHCO6305 SHC06306 SHCO6307 SHC06313 SHCO6314 SHCOS315 SHCO6316 SHC06320  SHC06321
463922  SHC0E322 SHC06323 SHC06324 SHC06325 SHC06328 SHC06329




